
主辦單位: 中華民國圖書館學會 ｜ 承辦單位: 國立中興大學圖書資訊學研究所 ｜ 協辦單位: 資訊科學暨科技學會台北分會

活動時間: 113年6月25日(星期二)至27日(星期四)

上課地點: 國立中興大學人文大樓三樓A310教室

圖書館科技夢想工作坊:智慧應用
113年研習班

Library Technodream Workshop: Intelligent Applications

報名QR code

報名三天 報名6/25 報名6/26 報名6/27

9:30-12:00 

12:00-13:00 

9:00-9:30 

14:30-15:00

15:00-15:30

16:30-17:00

15:30-16:30

13:00-14:30

Day 2 Jun 26

凱比AI功能應用入門
機器人雲端工具簡介

午餐

報到

服務型機器人應用軟體RoFlow
入門&觸發機制與分流頁(基礎)

AI機器人互動主題專案
實作工作坊

題目製造機在學習評量的
輔助應用

Day 3 Jun 27

AI機器人互動主題專案實作

機器人簡報工具學習輔助應用
RoFlow與MQTT

報到

成果展
閉幕式暨全體合影留念

RoFlow與雲端工具整合應用
RoFlow與物聯網整合應用

Day 1 Jun 25

人工智慧(AI)介紹與趨勢
AI概念.服務應用與未來發展

報到 
(9:20開幕式-合影留念)

透過LLM打造團隊AI小助理
實作工作坊

休息

AI在教育科技應用與影響


